

Moonskye ApS

Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 22 96 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Søren Boyum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moonskye ApS Frydenlundsvej 30 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 42 22 96 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Nadja Boyum, Bestyrelsesformand Søren Boyum, Bestyrelsesmedlem Vagn Knude Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Vagn Knude Nielsen, Direktør Søren Boyum, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som tidligere år at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi, herunder levering af ydelser i forbindelse med Application Performance Monitoring, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.114.696 kr. mod 1.546.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788.899 kr. mod 126.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentlig vil ændre årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.114.696	1.546.895
1 Personaleomkostninger	-2.091.101	-1.379.153
Driftsresultat	1.023.595	167.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.776	-3.189
Resultat før skat	1.016.819	164.553
Skat af årets resultat	-227.920	-37.664
Årets resultat	788.899	126.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	788.899	126.889
Disponeret i alt	788.899	126.889

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549.867	541.341
Tilgodehavender i alt	549.867	541.341
Likvide beholdninger	1.076.120	97.364
Omsætningsaktiver i alt	1.625.987	638.705
Aktiver i alt	1.646.987	659.705

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	915.788	126.889
Egenkapital i alt	960.788	171.889
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	227.920	37.664
Anden gæld	448.279	440.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.199	487.816
Gældsforpligtelser i alt	686.199	487.816
Passiver i alt	1.646.987	659.705

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>915.788</u>	<u>915.788</u>
	<u>45.000</u>	<u>915.788</u>	<u>960.788</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.081.066	1.372.431
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.035</u>	<u>6.722</u>
	<u>2.091.101</u>	<u>1.379.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.776</u>	<u>3.189</u>
	<u>6.776</u>	<u>3.189</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 170 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.		
